
Kviknr. 298613 29/1-2026

TIL SALG PÅ 123MC.DK
SÆLGER

Bille MC Email      info@billemc.dk

Sverigesvej 10 Telefon   86579707  /  40452123

8660 Skanderborg CVR       33676190

ANNONCE

Yamaha WR 125 R 
Pris kr. 49.990 ,-   inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Adventure, 125 ccm, 14 HK, 43.0 km/l. Yamaha WR125R Adventure Forventet levering forår 2026 Fåes i farverne Icon Blue & Yamaha
Sort Hvor store skal dine eventyr være? WR125R giver dig fuld kontrol. Uanset om du tager på en kort tur på de lokale spor eller på et
episk eventyr ud i det fri, så giver WR125R?s ægte offroad-DNA, momentstærke motor, fremragende brændstoføkonomi og smidige
køreegenskaber dig friheden til selv at bestemme, hvor stort dit eventyr skal være. WR125R er bygget til at udmærke sig i ethvert miljø og
er lige hjemme i byen, som den er på stierne. Med fremragende gassrespons, suveræn føling fra stel og affjedring, velafbalancerede
bremser med ABS på forhjulet, multifunktions-LCD-instrumentering med forbindelse til den gratis MyRide-app og en let kørt karakter hele
vejen rundt, gør WR125R det sjovt at navigere gennem byens gader. - Ægte dual-sport-muligheder - Momentstærk 125 cc motor med VVA
- Multifunktionelt LCD-instrument - Skivebremser med ABS foran - Fremragende brændstofeffektivitet - Meget fleksibel kørestilling - Dæk,
der kan køre overalt - Lav vedligeholdelse, selv ved offroad - Stel til eventyr - Moderne design møder tradition Når du vil væk fra byen, gør
WR125R det let at erobre sporene med sin smidige affjedring og det adrætte stel, der arbejder i perfekt samspil med det imponerende
hjulsæt ? 21 tommer for og 18 tommer bag. Læg dertil den meget fleksible kørestilling ? og du får komfortable og fornøjelige ture på ethvert
underlag. Uanset hvor du kører, så leverer WR125R nervepirrende ydeevne, smidige køreegenskaber og lave driftsomkostninger ? og det
øger køreglæden, åbner nye muligheder og gør hver tur til en oplevelse, du vil huske. Fra skarpe sving i byen til eventyr væk fra alting på
weekendturen ? WR125R har dig dækket ind. Kraft er frihed ? og takket være VVA-system (variabel ventilaktivering) yder den kompakte
125 cc-motor langt over sin vægtklasse. WR125R byder på masser af moment ved lave til mellemhøje omdrejninger og maksimerer kraften
ved høje omdrejninger. Den fremragende køredynamik og den VVA-assisterede kraftlevering gør hver tur både spændende og let at
kontrollere ? så du kan nyde omgivelserne og selskabet undervejs. Du kan have det sjovt på WR125R i byen, men hvis du vil udforske det
ukendte, giver den smidige affjedring og det adrætte stel kombineret med et 21" forhjul og et 18" baghjul dig mulighed for at køre i mere
udfordrende terræn ud over bygrænserne med kontrol og tryghed. Og hvis du ønsker at gøre dit eventyr længere, sikrer den høje
brændstofeffektivitet, at du kan nyde turen uden forstyrrelser. Vi hjælper gerne med byttepriser, finansieringstilbud, forsikringstilbud samt
valg og montering af ekstraudstyr til din nye MC. ????????????? - Ring på 8657 9707 og hør nærmere - Læs mere på Billemc.dk og se
andre gode tilbud - Besøg os på Sverigesvej 10 i Skanderborg Vi har altid kaffe på kanden og står klar til en snak om dine MC-behov. Mvh
Team Bille MC *Der tages forbehold for, at den annoncerede model ikke forefindes i butikken, eller kan være solgt. Der tages forbehold for
pris- og tastefejl. 


